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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila VALEO
VAL786029
Šifra proizvoda: IC-C2AFB6
Cena: 11263.02 RSD
*u cenu je uračunat PDV

"SET KVACILA BEZ CSC FORD Focus 98-04; 1.6i/1.8i"

Sa remenicom: Ne | Spoljašnji prečnik: 219.0 mm | Broj zuba: 17.0 kom | Snaga bacanja: 4400.0 N |
Šifra proizvoda: IC-C2AFB6

OE Šifre

B00CW00204 AMAZON (ASIN)

786029 ARTNR_Z_TCD

HK07427 DELPHI

TCK2493 LUCAS ELECTRICAL

622 2414 09 LUK

132562 NK

QKT2095AF QUINTON HAZELL

3000 844 001 SACHS

TCK2493 TRW

826 055 VALEO

1 077 991 FORD
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1 077 992 FORD

1 116 674 FORD

1 122 236 FORD

1 252 272 FORD

1 354 396 FORD

1 354 397 FORD

1606970 FORD

3S41 7540 B1A FORD

PX S4 17540 B1D FORD

PX5417540B1C FORD

PX5417540B2C FORD

Deklaracija
Model: Komplet kvačila VALEO VAL786029 IC-C2AFB6

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: VAL786029

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 11.263,02

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-C2AFB6-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-C2AFB6-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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